
Nr. Crt. CU 
Nr./data 

Scopul pentru care s-a emis 
CU

Adresa imobilului Nr. cadastral 
şi nr. carte 

funciară

Numele şi 
prenumele 
solicitanţilor

Adresa 
solicitantului

Termenul de 
valabilitate CU

1 525/
01.10.2018

Racord canalizare menajeră Str. Aurel Vlaicu nr. 21A
Teren 

domeniu 
public

Oprea Liliana Str. Turnu 
Măgurele nr. 

2-10, et. 2, ap. 
13

12 luni

2 526/
01.10.2018

Locuinţă parter +mansardă Str. Arinului  nr. 1

38652                            
            38652

Bîrlan Mihaela 
Iuliana şi 

Bîrlan 
Alexandru 

Gabriel

Str. Plopilor 
nr. 3

12 luni

3 527/
01.10.2018

Reconstrucţie gard stradal pe 
amplasamentul existent 

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 
140 31202                  

  31202

Bădălan 
Roxana Elena

Str. Şoimului 
nr. 1

12 luni 

4 528/
01.10.2018

Parcare spaţii verzi şi 
împrejmuire teren

DJ 507 (ISCIP)
Dom. Public 
c.concesiune 
12374/2018

SC Maspex 
România SRL 
repr. Colţaş 

Laurenţiu

Prahova 
Vălenii de 

Munte

12 luni
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5 529/
01.10.2018

Schimbare destinaţie corp C2 
din cantină în unitate de 

învăţământ fără modificări 
constructive

Str. 23 August nr. 9B 38229                
38229

P.M.G. repr. 
Jega Cezar

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

6 530/ 
02.10.2018

Operaţiuni notariale -
dezmembrare teren

Str. Alianţei nr. 11 38685                
38685                

Chiran Toni 
Florentin

Str. 1 
Decembrie 
1918 bl. 2 

Vamă, sc. A, 
ap. 6

12 luni

7 531/
03.10.2018

Branşare pe orizontală apă 
rece

Str. 1 Decembrie 1918 bl. 
1918, bl. C17, sc. C

Domeniu 
public

Asociaţia de 
proprietari bl. 

C17, sc. C 
repr. Lupu 
Gherghina

Str. 1 
Decembrie 
1918, bl. C3 
Gars., ap. 9

12 luni

8 532/
08.10.2018

Brad pe structură metalică Intersecţie str. Mircea Cel 
Bătrân şi str. Dobrogeanu 

Ghenea (Parc Alei)

37542           
37542

P.M.G. repr. 
Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

9 533/
08.10.2018

Branşare pe orizontală apă 
rece

Str. 23 August bl. F40, sc. B

Dom. Public

Asociaţia de 
proprietari bl. 

F40, sc. B 
repr. Prin 

Capustinschi 
Gheorghe

Str. 23 August 
bl. F40, sc. B

12 luni



10 534/ 
08.10.2018

Drum aferent zonei portuare 
din incinta Zonei Libere 

Giurgiu din cadrul Proiectului 
de interes comun "Portul 

Verde şi de Înaltă 
Performanţă Giurgiu 2012-

EU-18089"

Şos. Portului nr. 1-2 Zona 
Liberă

C.F. 1170/N/C

SC 
Administraţia 
Zonei Libere 
Giurgiu SA    

repr. director 
Cartojan Dan 

Liviu 

Şos. Portului 
nr. 1-2 Zona 

Liberă

12 luni

11 535/ 
09.10.2018

Reabilitare, extindere şi 
dotare corp Spitalul Nou 

C1+C2-Spitalul Judeţean de 
Urgenţă Giurgiu

Str. Bucureşti nr. 82 32130 Consiliul 
Judeţean 

Giurgiu repr. 
Marian Mina

B-dul. 
Bucureşti nr. 

10

12 luni

12 536/ 
09.10.2018

Desfiinţare totală corp 
C1,C2,C3 şi construire 
locuinţă unifamilială

Şos. Sloboziei nr. 59 39218           
39218

Bondreanu Ion Drumul 
Cătunului nr. 

20

12 luni

13 537/
09.10.2018

Operaţiuni notariale- vânzare 
teren

Şos. Bălănoaiei nr. 133
5701                      

   32166

Peiu Dumitru 
şi 

Drăghiceanu 
Maria

Şos. 
Bălănoaiei nr. 

9

12 luni

14 538/                     
        

09.10.2018

Informare Str. Bucureşti nr. 127 1146/2                
  31593

Beianu 
Mariean 

Str. Bucureşti 
nr. 127 

12 luni

15 539/ 
09.10.2018

Intrare în legalitate pentru 
construcţie în regim P+1E cu 

destinaţia de spaţiu comercial

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 2 36484            
36484

Marinescu 
Alecsandra

Str. Decebal 
bl. 60/2D, sc. 
B, ap. 25, et. 1

12 luni



16 540/ 
10.10.2018

Operaţiuni notariale 
dezmembrare imobil în două 

loturi

Str. Aleea Plantelor F.N. 32241              
32241

P.M.G. Repr. 
Jega Cezar

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

17 541/ 
10.10.2018

Operaţiuni noatariale alipire 
trei imobile

Platforma Chimică T ad. 
Voestalpine Zona Veriga P1-

P2

nr. cad. 
35565,35443,3

9277

P.M.G. Repr. 
Jega Cezar

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51

12 luni

18 542/ 
10.10.2018

Spaţiu comercial şi 
împrejmuire teren

Şos. Alexandriei nr. 7-9 5896,                            
           32474                  
             7663/N

SC Digital 
Image Impex 

SRL repr. 
Teodorescu 

Florian Teodor

Şos. 
Alexandriei 

nr. 7

12 luni

19 543/ 
10.10.2018

Racordare la reţeaua 
electrică a locului de consum 
permanent Cabană de Lemn 

regim P+M amplasat în 
municipiul Giurgiu, judeţul 

Giurgiu: T22, aparţinând 
Jianu Nicolae

T22 37464(vechi 
4663),         

37464                     

SC E-
Distribuţie 

Muntenia SA 
repr. SC 

Electrocon-
strucţia Elco 

SRL

Str. Bucureşti 
bl. 27/853, sc. 

A, ap. 12

12 luni

20 544/ 
11.10.2018

Operaţiuni notariale alipire 
terenuri 

Str. Toporaşi nr. 20 32045,38424             
         

32045,38424

Bătaie Gina 
Iuliana, 

Dumitru-
Craiciu Manuel

Str. Dezrobirii 
nr. 1A

12 luni



21 545/ 
11.10.2018

Branşament la apă şi racord 
la canalizare 

Str. Gorunului nr. 8 38960               
38960

Lixandru 
Andrei 

Valentin şi 
Mizdrescu 
Andreea -

Cristina

B-dul. Mihai 
Viteazul bl. 
208/3S1, sc. 

D, ap. 21

12 luni

22 546/ 
11.10.2018

Montare panou luminos pe 
faţadă

Str. Bucureşti nr. 211 38200              
38200

SC Multi 
Active Service 

SRL repr. 
Lăzureanu 

Liviu 
Constantin

Str. Bucureşti 
nr. 211 

12 luni

23 547/ 
12.10.2018

Informare Str. Hristo Botev nr. 23 36313       
36313;             
36459             

36459

Nidelea 
Monica  Ana 

Maria

Str. Vasile 
Alecsandri nr. 

15

12 luni

24 548/  
12.10.2018

Terminare lucrări conform AC 
95/18.05.2009 pentru 
locuinţă D+P+1 şi garaj

Str. George Coşbuc nr. 10 39021         
39021

Mihuţ 
Georgeta

Str. Episcopiei 
bl. 60, sc. D, 

ap. 52

12 luni

25 549/                          
             

12.10.2018

Amplasare firmă luminoasă -
construcţie cu caracter 

provizoriu

Şos. Bucureşti bl. 202/ 5D, 
parter

30203 C1-U75 
30203 C1-U75,             

SC Gedeon 
Richter 

Farmacia SA                
           repr. 

Vladu Virginia

Str. Principală 
nr. 1, bl. 1 
Localitatea 

Corunca                        
            Judeţul 

Mureş

12 luni



26 550/
12.10.2018

Anexă gospodărească Şos. Alexandriei nr. 152A 30773           
30773

Ficleanu 
Ştefan 

Str. 
Cărămidarii 
Vechi nr. 29

12 luni

27 551/ 
12.10.2018

Dezmembrare imobil Str. Sabarului nr. F.N. 38663             
38663

Dumitrescu 
Verginia 
Mariana

Str. Dacia nr. 
22 bl. A3, sc. 

B, ap. 3

12 luni

28 552/
15.10.2018

Branşament electric subteran 
utilizator: Rebleanu Ionuţ

Str. Gloriei nr. 7D domeniu 
public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC Prime 
Mih 

Corporation 
SRL

Şos. Olteniţei 
nr. 181 Cămin 

3, ap. 3

12 luni

29 553/
15.10.2018

Branşament electric subteran 
utilizator: Rebleanu Adiel

Str. Gloriei nr. 7E domeniu 
public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC Prime 
Mih 

Corporation 
SRL

Şos. Olteniţei 
nr. 181 Cămin 

3, ap. 3

12 luni

30 554/
15.10.2018

Branşament electric subteran 
utilizator: Alexe Florina 

Mihaela

Str. Nicolae Titulescu nr. 
164

domeniu 
public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC 
MWM 

GAS&ENERGY 
SRL

Comuna 
Buturugeni 

Giurgiu

12 luni

31 555/
15.10.2018

Branşament electric subteran 
utilizator: Olteanu Marius

Str. Nicolae Titulescu nr. 64 domeniu 
public

E-Distribuţie 
Muntenia SA 

repr. SC 
MWM 

GAS&ENERGY 
SRL

Comuna 
Buturugeni 

Giurgiu

12 luni



32
556/

15.10.2018
Garaj auto Intrarea Răleşti nr. 2A 31183              

31183
Anghel Florin 

Dănuţ
Intrarea 

Răleşti nr. 2A
12 luni

33

557/
15.10.2018

Alipire Str. Stejarului nr. 10 A

39220,38938,3
8961,38964;          

     
39220,38938,3

8961,38964

SC Palas SRL 
repr. Gheţu 
Pană Diana

Str. Morii nr. 
58 Sat Remuş 

Comuna 
Frăteşti

12 luni

34

558/
16.10.2018

Reabilitare hală în vederea 
schimbării destinaţiei în 

service auto, extindere cu 
depozit instalaţii sanitare şi 

termice, accesorii şi 
desfiinţare corp C2,C3

Str. Gloriei nr. 2A 37556             
37556

SC Crisir Instal 
SRL            

repr. Csender 
Gheorghe

Str. Florilor nr. 
11 Camera 2, 
Sat Remuş, 

Comuna 
Frăteşti

12 luni

35

559/
17.10.2018

Informare notariat T22/1 5021                 
39353

Hroniade 
Steliana

Str. Sirenei nr. 
54

12 luni

36

560/ 
17.10.2018

Informare în vederea 
cumpărării 

Str. Negru Vodă nr. 92 (fost 
116K)

5648                  
38332

Guţă Ionela 
Luminiţa

Intrarea 
Dâmboviţei 

bl. B02, et. 1, 
ap. 7

12 luni    



37

561/ 
17.10.2018

Intrarea în legalitate pentru 
obţinerea autorizaţiei de 

desfiinţare totală, construcţii 
existente şi obţinerea 

autorizaţiei de construire 
pentru locuinţă în regim P+M

Str. Sirenei nr. 10
35381               

35381 Militaru Florin
Str. Sirenei nr. 

10 12 luni    

38
562/ 

18.10.2018
Operaţiuni notariale 
dezmembrare teren Şos. Alexandriei nr. F.N.

36578             
36578

Popescu 
Victor Florin

Str. 23 August 
bl. U2, sc. A, 

ap. 11
12 luni    

39

   563/ 
18.10.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Consolidare, extindere şi 
supraetajare locuinţă 

existentă
Str. Preda Buzescu nr. 14

39048              
39048

Moraru 
Alexandru-
Valentin şi 

Zlate Andreea 
Gabriela

Str. Baciu nr. 
65 12 luni    

40

   564/ 
18.10.2018

Informare pentru licitaţie în 
vederea cumpărării 
(teren+construcţii)

Str. Ghizdarzului nr. 134

1226/1/1/2         
   1226/1/6  

C.F.          
30774,30778

Management 
Consult IPURL 
repr. Ciulacu 

Mădălina 
Andreea

Str. G-ral. 
Berthelot bl. 

79, sc. A, ap. 2
12 luni    

41
565/ 

18.10.2018

Amenajare spaţii sociale 
temporare pentru situaţii de 

urgenţă
Str. Gloriei nr. F.N. 5370         

31674
P.M.G. repr. 

Jega Cezar

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    



42

566/ 
19.10.2018

Desfiinţare corp C2 şi C3 
construire anexă baie şi 

bucătărie
Str. Baciu nr. 2

5164            
38502

Baiaram 
Neluţă şi 

Ciolac 
Marinela- 
Florentina

Str. Baciu nr. 2 12 luni    

43

567/ 
19.10.2018

Recompartimentare 
interioară

Str. Nicolae Bălcescu bl. 
Turn 45, et. 5, ap. 24

31001 C1-U16 
31001 C1-U16

Lazăr 
Dumitrela 

Puica

Str. Nicolae 
Iorga nr. 67

12 luni    

44

568/ 
19.10.2018

Locuinţă P+1E Drumul Serei nr. 27B 37402               
37402

Anghelof Dorel

Str. 
Tineretului bl. 
E3, sc. B, ap. 

28

12 luni    

45

569/ 
19.10.2018

Reabilitare str. Gării tronson 
Piaţa Gării -CEC

Str. Gării tronson cuprins 
între Piaţa Gării şi sediul 
CEC Bank -zona pietonală

37849            
37849

P.M.G. repr. 
Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

46

570/ 
19.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Vestic al Municipiului 
Giurgiu

Conform anexei care face 
parte integrantă din 

prezentul C.U.

nr. cad. 
37118,37075, 
37193,37866, 
3791,37941, 

37818

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    



47

571/ 
19.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Central al 
Municipiului Giurgiu

Conform anexei care face 
parte integrantă din 

prezentul C.U.

nr. cad.        
37704,37815, 
37849,38120, 
37838,37811, 

38044

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

48 572/ 
19.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 
urbană în zona Estivă al 

Municipiului Giurgiu

Conform anexei care face 
parte integrantă din 

prezentul C.U.

nr. cad.  
38532, 

38696,39658, 
38001

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

49

573/ 
22.10.2018

Amenajare spaţiu de 
agrement adiacent Verigă Zona Verigă ad. P1-P2

35544           
35544 

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

50

574/ 
22.10.2018

Dezvoltare locală integrată în 
comunitatea marginalizată 
Istru-Zona Seminar Teologic

Şos. Sloboziei nr. F.N. 39294
P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni

51

575/ 
22.10.2018

Regenerare urbană în zona 
marginalizată Cărămidarii Noi Intrarea Dâmboviţei nr. F.N.

39280             
39280

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

52

576/ 
22.10.2018

Dezvoltare locală integrată în 
comunitatea marginalizată 
Istru - Zona locuinţe sociale

Şos. Sloboziei nr. F.N. 39294             
39294

P.M.G. repr. 
Ianca Meca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    



53
577/ 

22.10.2018 Modernizare stadion Dunărea Şos. Portului F.N.
34746              

34746

P.M.G. repr. 
Leafu Marius 

Dănuţ

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    

54
578/ 

22.10.2018
Branşament electric subteran 
utilizator: SC BGM Garaj SRL Str. Alianţei nr. 2F Dom. Public

E-Distribuţie  
Muntenia SA 

repr. SC Mafin 
SRL

Str. Dunării nr. 
62 12 luni    

55
579/ 

24.10.2018

Amenajare spaţiu de 
agrement pe canalul Cama 

etapa II - Zona Mediană

Şos. Portului dreapta  pod 
Bisetz staţie de pompare

36309                  
  36309

P.M.G. repr. 
Meca Ianca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    



56 580/ 
24.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Central al 
Municipiului Giurgiu

Str. Tineretului (nc. 37704); 
str. Petre Ghelmez (nc. 

37815); str. Gării tronson 
I(nc. 37849); bd. Ion 

I.C.Brătianu tronson I (nc. 
37838), tronson II (nc. 
38120); bd. CFR (nc. 

37811); bd. 1907 (nc. 
38044); bd. 1 Decembrie 

1918 (nc.38683); şos. 
Prieteniei (nc.38826); bd. 
Bucureşti tronson I (nc. 
39138), tronson II (nc. 

39145); nr. 86A (nc. 
33761); str. Mircea cel 
Bătrân (nc.38693); str. 

Libertăţii (nc.37539); str. 
Constantin Dobrogeanu 
Gherea (nc.37544); bd. 1 

Dcembrie 1918 (nc.38694); 
bd. Academician Miron 
Nicolescu tronson I (nc. 

38658), tronson II 
(nc.38001), tronson III (nc. 

37714), tronson IV (nc. 

P.M.G. repr. 
Meca Ianca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni    



57 581/ 
24.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Vestic al Municipiului 
Giurgiu

Str. Ramadan (nc. 37118); 
str. Pictor Grigorescu (nc. 

37075); str. Pictor 
Andreescu (nc. 37193); str. 

Gloriei tronson I (nc. 
37866), tronson II (nc. 

3791), nr. 5 (nc. 5781), şos. 
Sloboziei (nc. 37941), şos. 

Bălănoaiei (nc. 37818), şos. 
Ghizdarului (nc. 37448).

P.M.G. repr. 
Meca Ianca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni   

58
582/ 

24.10.2018

Modernizarea infrastructurii 
de transport public pe 
coridorul de mobilitate 

urbană Vestic al Municipiului 
Giurgiu

Str. Unirii (nc. 38352); str. 
Digului (nc. 38696); bd. 

Academician Miron 
Nicolescu tronson I (nc. 
38658), tronson II (nc. 

38001), aleea Plantelor; str. 
Voestalpine ad. Veriga (nc. 

34633)

P.M.G. repr. 
Meca Ianca

B-dul. 
Bucureşti nr. 

49-51
12 luni   

59
583/ 

26.10.2018

Operaţiuni notariale-
dezmembrare imobil în două 

loturi
Str. Trandafirilor nr. 34

32478              
32478

Căldăraru 
Niculae, 

Căldăraru 
Nelu-Claudiu, 

Dumitru 
Lavinia-

Liliana, Voicu 
Ana-Maria -
Georgiana

Str. 
Trandafirilor 

nr. 34, str. 
Avram Iancu 

nr. 35, str. 
Tineretului bl. 
T11, sc. B, et. 

2, ap. 29

12 luni   



60 584/ 
26.10.2018

Hală depozitare parter înalt Str. Gloriei nr. .F.N. 35600                
35600

SC Cerony SRL 
repr. prin 

Petculescu 
Florentina

Str. Decebal 
bl. 57/2D, sc. 

B, ap. 20
12 luni   

61 585/ 
26.10.2018

Schimbare de destinaţie din 
atelier reparaţii TV în garaj 

auto
Str. Dorobanţi nr. 7

Bugoi Roxana 
Nicoleta şi 

Bugoi Mihaela 
Cristina 

Str. Piaţa 
Unirii bl. 92, 

sc. B, et. 3, ap. 
24

12 luni   

62
586/ 

29.10.2018 Concesionare teren Şos. Sloboziei nr. 90A
39023                 

 39023

P.M.G. repr. 
Burcea 

Mădălina Str. Bucureşti 
nr. 49-51 12 luni   

63
587/ 

29.10.2018 Concesionare teren
Str. Nicolae Titulescu nr. 

114
37412      

37412

P.M.G. repr. 
Burcea 

Mădălina

Str. Bucureşti 
nr. 49-51 12 luni   

64 588/ 
30.10.2018

Intrarea în legalitate 
desfiinţare corp C1,C2,C3

Str. Smârdei nr. 10 36392        
36392

Dumitru 
Daniel

Str. Smârdei 
nr. 6A

12 luni   



65 589/ 
31.10.2018

Intrare în legalitate a 
lucrărilor de construire, 

consolidare, reamenajare 
interioară, desfiinţare 

parţială şi extindere cu un 
corp nou de clădire cu regim 

de înălţime Sp+P+1E a 
corpului C3, desfiinţare corp 

C2 şi C3 

Str. Mihai Eminescu nr. 4B 39121             
39121

Badea Mitică

Str. 1 
Decembrie bl. 
C3, sc. B, ap. 

24, parter

12 luni   

Arhitect Şef,                     
Vărzaru Ioana Cătălina

Şef Birou, 
Cornoiu Silvia
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